INDICAÇÃO Nº  744/2013
ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE CORTE DE MATO E LIMPEZA NA RUA ANTONIO PEDRO FAGUNDES – BAIRRO APARECIDINHA.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento  Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, as providências necessárias para a limpeza do mato existente nas laterais da Rua Antonio Pedro Fagundes, Bairro Aparecidinha.

            A medida ora proposta é solicitação de moradores e usuários do local,  uma vez que o mato já está avançando sobre a própria rua, dificultando o trânsito de veículos e, principalmente, de pedestres.

SALA DAS SESSÕES, 08 de Maio de 2013.

Thomás Antonio Capletto de Oliveira
Vereador - PSDB